

جشن شب یلدا و سالروز تاسیسی ۴ سالگی کانون ادبی پریشان در کتابخانه مدنی کازرون برگزار گردید

سرویس خبری / طیبه خسروی: این برنامه با همکاری جعفری ریاست کتابخانه های عمومی، یوسفیان مسول کانون ادبی پریشان و اعضای کانون، با برنامه های شاهنامه خوانی، شعرخوانی و موسیقی سنتی توسط گروه باران برگزار شد و احسان جوانمرد با آواز زیبای خویش شور و حال خاصی به مراسم داد. استاد جوانمرد پیر شاهنامه خوان، که بیش از شش هزار بیت شاهنامه را از حفظ است و از افتخارات شهر کازرون می باشد در این جشن که بیشتر محفل ادبی بود به شاهنامه خوانی پرداخت. همچنین رجیبی به ایراد سخنانی در مورد اشعار شاهنامه خوانده شده پرداخت. یوسفیان طی سخنانی عنوان کرد که کانون ادبی پریشان کار نامه درخشانی داشته و در بین کانون های ادبی استان، توانسته مقام برتر را کسب کند. این کانون افتخار رونمایی از کتابهای گوناگون در زمینه شعر، داستان، و تاریخی و علمی را داشته و برنامه های متنوع بازدید از مراکز مختلف، برنامه های تفریحی و علمی و موفقیتهای زیادی از جمله کسب مقام برتر در جشنواره سراسری شعر پریشان از افتخارات این کانون است. وی با تقدیر و تشکر از ادب دوستان حاضر در جلسه اظهار امیدواری کرد که این محفل ادبی در آینده نیز مثل گذشته خوش بدرخشد و موفقیتهای بیشتری را کسب کند. در این برنامه چند تن از شاعران به نامهای طیبه خسروی، ابراهیم بیدارمغز، احمد فرنود، لیلا صبوری زاده، زهرا حاجی حسینی، زهرا ریسی، نجاتی، خیر و فراس ت نیز به شعر خوانی پرداختند. شایان ذکر است در این مراسم مسابقه ادبی با محوریت داستان کوتاه برگزار گردید که رویا افشار به عنوان برنده معرفی شد و پلاک طلا به وی اهدا گردید



زندان منزلگاه سارق منزل شد

فرمانده انتظامی شهرستان "کازرون" از شناسایی و دستگیری یک سارق منزل و کشف اموال مسروقه از وی در آن شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ "مهرداد مشوق" در تشریح این خبر گفت: به دنبال وقوع سرقت منزل در شهرستان "کازرون" و ارائه شکایت از سوی شهروندان، این موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با تحقیقات میدانی و انجام اقدامات اطلاعاتی، مأموران سارق را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی، وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اضافه کرد: اموال مسروقه از این سارق کشف و به مالباخته بازپس داده شد و متهم نیز برای طی مراحل قانونی تحویل مقام قضایی و از آن طریق روانه زندان شد.

امام جمعه کازرون در بازدید از فرمانداری: فصل الخطاب را قانون بدانید

به گزارش روابط عمومی دفتر امام جمعه کازرون؛ محمد خراسند امام جمعه کازرون ضمن بازدید از فرمانداری اظهار داشت: از شواهد و قرائن بر می آید که ان شاءالله انتخابات با شکوه و رقابتی در کشور انجام خواهد پذیرفت، اما آن چیزی که برای هیأت های اجرایی و نظارت و همچنین نامزد ها و طرفدارانشان اهمیت دارد عمل به قانون است. یعنی اینکه همه فصل الخطاب را قانون بدانند و بر اساس قانون موضع گیری کنند نه خواسته های شخصی و جناحی. امام جمعه کازرون همچنین خطاب به هیأت های اجرایی و نظارت انتخابات گفت: انتظاری که از هیأت های اجرایی و نظارت داریم پاسداری است از مردم است چون رای مردم حق الناس است، چه آن رای باب سلیقه و ذائقه شخصی ما باشد و چه نباشد. وی خطاب به نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی و طرفدارانشان



نیز گفت: تبلیغات زودرس، راه اندازی کاروان ها، تشکیل جلساتی که به صورت علنی است و رنگ و بوی انتخاباتی دارد کارهای خلاف قانونی است که قطعاً قابل پیگرد است. به یکدیگر و به دیگر کاندیداها احترام بگذارید و در عینیه که با رقبا رقابت می کنید رقابت را فراموش نکنید. سالم گذشتگان و دولت های پیشین را سیاه جلوه ندهیم. خدمات دولت قبل و حتی دولت فعلی که دارد انجام می دهد را نادیده نگیریم. او ادامه داد: در چهارچوب مقررات و وظایف نمایندگی به مردم وعده بدهیم، سطح توقعات مردم را بی جهت بالا نبریم. وظیفه اصلی نماینده شان قانون گذاری است نه دخالت در امور اجرایی. اجرائیات ار دولت و نماینده دولت است. نماینده فقط می تواند به امور اجرایی حوزه انتخابیه خود کمک کند.

برگزاری همایش جنگلانه ریز چتر غیرت مردم کازرون؛ ۲۰۰۰ بذر و ۶۰ اصله نهال بلوط در همایش جنگلانه کاشته شد

به گزارش روابط عمومی گروه کوهنوردی آزادگان؛ به همت گروه کوهنوردی آزادگان و انجمن میراث سبز پریشان، همایش جنگل کاری تحت عنوان جنگلانه در منطقه گاوکشک کازرون کلید خورد.



در این همایش که مورد استقبال پرشور گروه های کوهنوردی و مردم طبیعت دوست و مشتاق کازرون قرار گرفت بیش از دوهزار بذر و ۶۰ اصله نهال بلوط در منطقه ی حفاظت شده ی ارزن پریشان (منطقه گاوکشک) کاشته شد. مهندس باقرنژاد کارشناس بازنشسته ی اداره جهاد کشاورزی نحوه صحیح کاشت بذر و نهال بلوط را به حضار آموزش داد و سپس مردم

با همکاری و راهنمایی پرسنل منابع طبیعی و برگزار کنندگان، اقدام به کاشت نمودند.

دکتر انوشه در واحد کازرون: توهم عامل نابودی فرزندان ما است

به مناسبت گرامیداشت هفته پژوهش دکتر انوشه خطیب بین المللی به عنوان سخنران ویژه همایش با موضوع سبک زندگی موفق در جمع دانشجویان در واحد کازرون سخنرانی کرد. به گزارش آنا این استاد روان شناس بیان داشت: کسانی که در مسیر غلطی گامهای درستی بر می دارند به مراتب از کسانی که در مسیر درستی گامهای غلطی بر می دارند بهتره مقصد می رسند زیرا پیمایش مسیر بر مبنای عزت و اعتماد است. انوشه اظهار داشت: در جامعه کنونی ما یک عده راه اشتباه

آگهی تحدید حدود عمومی املاک واقعات در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مهر به موجب مادین ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود املاک واقع در حدود ثبتی شهرستان مهر بخش ۲۵ فارس به شرح ذیل به اطلاع عموم می رساند

بخش ۸ بوشهر الحاقی به فارس قطعه ۵	
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی بمساحت ۵۱۸۳۶/۵ متر مربع واقع در منطقه دارالمیزان روستای بله کره	پلاک ۹۴/۳۳ علی آرزو فرزند حیدر
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی بمساحت ۵۰۱۲۵ متر مربع واقع در منطقه دارالمیزان روستای بله کره	پلاک ۹۴/۳۴ علی آرزو فرزند حیدر
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی بمساحت ۱۳۵۶۱/۲۲ متر مربع واقع در منطقه دارالمیزان روستای بله کره	پلاک ۹۴/۳۵ علی آرزو فرزند حیدر
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی بمساحت ۹۹۳۶ متر مربع واقع در منطقه دارالمیزان روستای بله کره	پلاک ۹۴/۳۶ علی آرزو فرزند حیدر
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی بمساحت ۱۱۷۰۳/۵ متر مربع واقع در منطقه دارالمیزان روستای بله کره	پلاک ۹۴/۳۷ علی آرزو فرزند حیدر
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی بمساحت ۲۱۴۴ متر مربع واقع در منطقه دارالمیزان روستای بله کره	پلاک ۹۴/۳۸ علی آرزو فرزند حیدر
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی بمساحت ۲۸۸۵ متر مربع واقع در منطقه دارالمیزان روستای بله کره	پلاک ۹۴/۳۹ علی آرزو فرزند حیدر
بخش ۲۵ فارس قطعه ۲	
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی بمساحت ۳۹۰۳۰/۶۰ متر مربع واقع در شهرستان مهر روستای نورمان	پلاک ۸۸۶/۱ علی دانشور فرزند حسن
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی بمساحت ۳۰۶۰۹/۵ متر مربع واقع در شهرستان مهر روستای نورمان	پلاک ۸۸۶/۲ علی دانشور فرزند حسن
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی بمساحت ۱۲۷۰۲ متر مربع واقع در شهرستان مهر روستای نورمان	پلاک ۸۸۶/۳ علی دانشور فرزند حسن
ششدانگ یک درب باغ نخلی بمساحت ۱۹۶۹۱ متر مربع واقع در شهرستان مهر روستای نورمان	پلاک ۸۸۶/۴ علی دانشور فرزند حسن
ششدانگ یک درب باغ نخلی بمساحت ۱۴۳۹۶ متر مربع واقع در شهرستان مهر روستای نورمان	پلاک ۸۸۶/۵ علی دانشور فرزند حسن
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی بمساحت ۲۴۱۳۸ متر مربع واقع در شهرستان مهر روستای نورمان	پلاک ۸۸۶/۶ علی دانشور فرزند حسن
بخش ۲۵ فارس قطعه ۳	
ششدانگ یکبایخانه به مساحت ۵۰۰ مترمربع واقع در شهرستان مهر شهر مهر	پلاک ۲۰۳۳/۱ سید حسین سجادی فرزند سید محمد
ششدانگ یکبایخانه به مساحت ۱۷۵/۷۰ مترمربع واقع در شهرستان مهر شهر مهر	پلاک ۲۰۳۳/۲ سید حسین سجادی فرزند سید محمد
ششدانگ یک قطعه زمین تجاری با بنای احدائی بمساحت ۲۹۳/۵۴ متر مربع واقع در شهرستان مهر شهر مهر خیابان نماز	پلاک ۵۰۹/۱۷۴ سید محمد سجادی فرزند سید عباس

تاریخ تحدید حدود ۹۴/۱۰/۲۶
عملیات تحدید حدود املاک فوق از ساعت ۸ صبح در محل وقوع ملک خواهد شد و از مالکین و مجاورین دعوت می شود در وقت معین در محل وقوع ملک حضور یابند در صورت عدم حضور هر یک از مالکین تحدید حدود املاک آنها طبق ماده ۱۵ ثبت تبصره ذیل آن بعمل خواهد آمد وخواهی نسبت به تحدید حدود و حقوق ارفاقی برابر ماده ۳۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. معترضین نسبت به حدود و حقوق ارفاقی مکلفند مطابق تبصره ۳۰ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب ۸۳/۲/۵ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضایی محل وقوع ملک تقدیم و الا حق آنها ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۴/۱۰/۳

محمود احمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر	۱۹۴۱۴ / م الف
آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی (شوراه)	۱۹۴۰ / م الف
آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی (شوراه)	۱۹۴۰ / م الف
آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی (شوراه)	۱۹۴۰ / م الف

دومین همایش شب شعر با موضوع آزاد در دانشگاه فرهنگیان کازرون برگزار گردید

سرویس خبری - خسروی: در این همایش دکترفرهادی مدیریت پردیس شهید رجایی شیراز، دکتر داوودی مدیریت مرکز زینب کبری، یوسفیان مسئول روابط فرهنگی کتابخانه های عمومی کازرون، بهرام زاده، دهقانان فرد، اعضای کانون ادبی پریشان و جمع کثیری از دانشجویان و ادب دوستان شاعر حضور داشتند. دکتر داوودی و دکتر فرهادی به ایراد سخنانی پرداختند و در ادامه شاعران استاد دهقانان فرد - طیبه خسروی - کامگار - درستکار - شاهرست به شعر خوانی پرداختند. در آخر برنامه نیز هدایایی به منتخبین همایش تقدیم و از آنان قدر دانی به عمل آمد. منتخبینی که به آنها جوایز اهدا شد: زهرا درستکار، فاطمه جوکار، طاهره فرزانه، فاطمه حمیدی، زیبا شاهرست، از دانشجویان دانشگاه فرهنگیان و طیبه خسروی عضو کانون ادبی پریشان بودند.

افتتاح نمایشگاه بزرگ کتاب در دانشگاه سلمان فارسی کازرون

به گزارش روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی کازرون دومین نمایشگاه کتاب دانشجویی با حضور هیات رئیسه دانشگاه، اساتید و دانشجویان افتتاح شد. در این نمایشگاه بیش از هزار عنوان کتاب از انتشارات نشر معارف، انتشارات مولفان فرهیخته، سوره مهر، نوید شیراز، بچه های کتاب، دفاع مقدس، مرکز اسناد انقلاب اسلامی و ... و بیش از صد عنوان کتاب درسی مورد نیاز دانشجویان در این نمایشگاه به نمایش گذاشته شده است. این نمایشگاه از روز یکشنبه ۹۴/۹/۲۹ تا روز پنج شنبه ۹۴/۱۰/۳ به مدت ۵ روز از ساعت ۸-۱۷/۳۰ دایر می باشد. همه کتاب های این نمایشگاه با بیست درصد تخفیف ارائه می شود و علاوه بر دانشجویان دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دانشجویان دانشگاههای شهرستان کازرون نیز می توانند از این نمایشگاه بازدید و خرید داشته باشند.

